Inoltre, così come descritto in precedenza, poiché sarà 

necessario istituire una servitù di passaggio, si considerano € 20.000,00 (diconsi: Euro 

ventimila/OO) quale deprezzamento dell'immobile. In definitiva al valore di stima si sottraggono 

complessivamente € 25.000,00 (diconsi: Euro venticinquemilalOO). 

Prezzo a base d'asta dell' immobile 

n valore dell'immobile al netto delle decurtazioni descritte è pari a € 175.000,00 (diconsi: Euro 

centosettantacinquemilalOO). 

SMe I egli I : 
via G lil O aJil·i. IO 

ap. 74019 - Pala ian ( ) 
.:-m:lil illur"-.